



Váš dopis zn./ze dne:
10. 5. 2021
Č. j.:
MHMP 671741/2021

Sp. zn.:
S-MHMP 648304/2021

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Markéta Švecová /l. 5476

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:
17. 5. 2021

Žádost o informace podle §14 zákona. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti, která byla doručena Magistrátu hl. m. Prahy dne 10. 5. 2021, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o informace:

1. *zda-li se na pozemku parc. č. 964/188 v k.ú. Hlubočepy nachází veřejná pozemní komunikace či nikoliv, a na základě jakého rozhodnutí správního orgánu byl tento správní stav určen. Požadují poskytnutí tohoto rozhodnutí.*

Vám sdělujeme, že se na pozemku parc. č. 964/188 v k.ú. Hlubočepy nachází komunikace Silurská, která je na základě rozhodnutí č.j. MHMP-44161/2000/DOP-O4/Rt ze dne 11.10.2000 zařazena do kategorie místních komunikací III. třídy. Rozhodnutí je přílohou tohoto dopisu.

2. *zda-li byl ve věci komunikace na pozemku parc. č. 964/188 v k.ú. Hlubočepy veden nějaký soudní spor, ať už občansko-právní či správně-právní, případně zda-li je vedeno v této věci správní řízení.*

Vám sdělujeme, že právní stav pozemku parc.č. 964/188 k.ú. Hlubočepy je v souladu se stavem evidovaným v katastru nemovitostí. Právní odd. odboru HOM evidovalo soudní spory k žalobě právního předchůdce současného vlastníka zapsaného v katastru nemovitostí, kterými se domáhal zaplacení za užívání předmětného pozemku tím, že je na něm umístěna místní komunikace ve vlastnictví hl. m. Prahy. Tato řízení byla ukončena dohodou o narovnání, která je veřejně dostupná.

Ing. Libor Šíma v.r.
ředitel odboru dopravy
elektronicky podepsáno